

SILCATIL Skarpetki złuszczone 1 szt.(para)



Cena: 22,54 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1 szt. (para)
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Skład Kwasy (glikolowy, salicylowy, mlekowy) działają keratolitycznie, intensywnie zmiękcza skórę oraz usuwają martwy naskórek. W konsekwencji grubość warstwy rogowej naskórka zmniejsza się, a wszelkie zrogowacenia, odciski i zgrubienia zostają skutecznie usunięte. Mocznik wiąże wodę w głębszych warstwach skóry zapewniając ekstremalne nawilżenie. Dodatkowo naturalnie pobudza odnowę naskórka i przyspiesza usuwanie martwych komórek. W efekcie czego skóra staje się miękka i gładka. **Wskazania** Stopy suche, zrogowacenia, odciski, zgrubienie naskórka. Skarpetki wypełnione aktywnie działającym płynem, to bezpieczny i niezwykle prosty zabieg pedicure do samodzielnego wykonania w domu. **Działanie** Skarpetki przynoszą ulgę wszelkim zrogowaceniom, odciskom i zgrubieniom skóry stóp. Roślinne kwasy o działaniu keratolitycznym: salicylowy, glikolowy oraz mlekowy zmiękcza skórę, a następnie zmniejszają grubość warstwy rogowej naskórka. Dodatkowo zawarty w płynie mocznik, znany ze swoich właściwości wiązania wody w głębszych warstwach naskórka, doskonale nawilża skórę stóp, pozostawiając ją miękką i jedwabiście gładką. **Dawkowanie** Najlepiej stosować na noc. Na umyte i osuszone stopy nałożyć skarpetki, uważając przy tym aby zawarty w nich płyn nie rozlał się. Dopasować skarpetki do rozmiaru stopy za pomocą dołączonego do nich paska samoprzylepnego. Dla lepszego efektu i komfortu założyć dodatkowe bawełniane skarpetki. Skarpetki pozostawić na stopach ok. 120 min. następnie zdjąć, zmyć nadmiar płynu i wytrzeć stopy suchym ręcznikiem. Produkt przeznaczony jest do jednorazowego użycia. Efekty zabiegu mogą być uzależnione od kondycji skóry stóp i widoczne po ok. 5-10 dniach po zastosowaniu skarpetek. W przypadku potrzeby osiągnięcia silniejszego efektu złuszczenia, można zastosować produkt powtórnie po upływie 2 tygodni od pierwszego zastosowania.